

Louise Eeg Holding ApS

Nørregade 37B, 3. th.
1165 København K
CVR-nr. 40 90 87 06

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Louise Eeg-Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Louise Eeg Holding ApS
Nørregade 37B, 3. th.
1165 København K

CVR-nr.: 40 90 87 06
Stiftet: 1. november 2019
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Louise Eeg-Schmidt, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -49.925 kr. mod -14.063 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 84.131 kr. mod -23.720 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-49.925	-14.063
Resultat før finansielle poster	-49.925	-14.063
Indtægter af kapitalinteresser	155.750	0
Andre finansielle indtægter	1.516	-1.162
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-23.210</u>	<u>-8.495</u>
Årets resultat	<u>84.131</u>	<u>-23.720</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	84.131	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-23.720</u>
Disponeret i alt	<u>84.131</u>	<u>-23.720</u>

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.124.980	249.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.124.980</u>	<u>249.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.124.980</u>	<u>249.250</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>30.966</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>30.966</u>
Likvide beholdninger	<u>13.588</u>	<u>151.011</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.588</u>	<u>181.977</u>
Aktiver i alt	<u>2.138.568</u>	<u>431.227</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Overført resultat	24.064	-60.066
Egenkapital i alt	64.064	-20.066
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Anden gæld	2.062.004	438.793
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.074.504	451.293
Gældsforpligtelser i alt	2.074.504	451.293
Passiver i alt	2.138.568	431.227

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-60.067	-20.067
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.131	84.131
	40.000	24.064	64.064

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	23.210	8.495
	23.210	8.495
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	40.000	40.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2023	-60.067	-36.346
Årets overførte overskud eller underskud	84.131	-23.720
	24.064	-60.066
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		
